Informacije ucitelja — predmetna nastava — Petrinja

Isklju¢ivo u dogovorenom terminu uz prethodnu najavu

Ime i prezime uditelja

ujutro

popodne

Stjepan Pejakovié
Jelena Klasni¢-Smiljanié
Dijana Vuj¢ic¢
Marijeta Rimay
Marin Cakarié
Belma Korosec
Nikolina Geri¢
Andreja Zitkovié
Kristina Roksa

Ivana Caban Augusti¢
Marija Markulin Siljadi
Marina Petricevié¢
Marijana Rukavina
Ivan Jajcevic

Danijel Kolarec

9.40 - 10.20 Cetvrtak
Isklju¢ivo na mail
stiepan.pejakovic@skole.hr
utorak, 10.45-11.30
jelena.klasnic-
smiljanic@skole.hr
Cetvrtak 10,45 11,30
mail: dijana.vujcicl@skole.hr

Iskljucivo po dogovoru na mail
marijeta.rimay(@skole.hr

Cetvrtkom 9:40-10:00

ponedjeljak, 9:40 — 10:25
belma.korosec@skole.hr

Po dogovoru na mail
nikolina.gericl @skole.hr

utorkom 7. satu 13:15

Po dogovoru na mail
kristina.roksa@skole.hr

Po dogovoru na mail
ivana.cabanaugustic@gmail.co

Po dogovoru na mail
andreja.zitkovic@skole.hr

Po dogovoru na mail
1vana.cabanaugustic@gmail.co

m
ponedjeljak, 9.55-10.40

petak, 10.45 - 11.30
Srijeda
(10.45-11.30)
Ponedjeljak 13:15

Po dogovoru na mail
danijel.kolarec@skole.hr
Srijeda 11.35-12.20

m
Po dogovoru na mail
marija.markulin-
siljadil @skole.hr
Isklju¢ivo po dogovoru na mail:
marina.petricevic4(@gmail.com

marijana.rukavina@skole.hr

ivan.jajcevic2@skole.hr
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Snjezana Ljubojevi¢

Ivana Mari¢

Zoran Krnjai¢

Kristina Mikuli¢

Mario Kusan

Puki¢ Kosta

Ivan Vukovié

Cetvrtak , 6. sat
(12.30-13.10)

Po dogovoru na mail
ivana.maric42@skole.hr

Po dogovoru na mail
zoran.krnjaic@skole.hr

Po dogovoru na mail:
kristina.mikulic6@skole.hr

petak, 10.45 - 11.30

Petak, 6. sat ili po dogovoru
Mail: kosta.dukic@skole.hr

Po dogovoru na mail
ivan.vukovic21@skole.hr

Po dogovoru na mail:
snjezana.ljubojevic@skole.hr

Po dogovoru na mail
ivana.maric42(@skole.hr

Po dogovoru na mail
zoran.krnjaic@skole.hr

Po dogovoru na mail
mario.kusan@skole.hr

Po dogovoru na mail
ivan.vukovic2 1 @skole.hr
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